EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 047/2020

 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 047/2020), para atuar

nas para atuar no Hospital Rocha Faria e na Coordenação de Emergência
Regional (CER – CAMPO GRANDE), em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de

26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para
atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

Médicos:

Clinica Médica

Classificação Nome Resultado Final

1° Luiz Carlos Lopes Da Silva  100

2° Marcelo Rubens 100

3° Valéria Matarotti Santos Moreira  100

4° Claudio Heitor Tavares Gress  100

5° Alexandre Gomes Da Silva  100

6° Monica Henriques Franca 100

7° Rubens Augusto Braz Martinelli 100

8° Sergio Misk Forster 85

9° Robson Azevedo Pimentel 85

10° André Luiz Vilarino De Oliveira Bello 85

11° Ângelo Vianna Lorenzini  85

12° Wellisson Oliveira Dantas 85

13° Paula Paranhos Do Nascimento  85

14° Diego Chaves Da Costa 85

15° Jefferson Ezequiel Abbud  70

16° Erich Bueno Mendoza 70

17° Antônio Felipe Ferrão Mangia 70

18° Luiz Carlos Guedes Nunes Junior 70

19° Denise Correia Campos  70

20° Ana Claudia Da Silva Bastos  70

21° Lázaro César Silva Dias 65

22° Carla Mastropasqua Pinto  60

23° Andréia Faé 60

24° Richardson Ribeiro Repeker 60

25° Thiago Marques Cardoso Costa 60

26° Jessica Almeida Da Silva  60

27° Lúcio José Moreira Pinheiro  55

28° Vivian De Carvalho Amaral 55

29° Cibele Pimentel Da Silva  55

30° Thamyres Agricola Nogueira Marques 55

31° Thiago Capistrano Miranda 50

32° Isabela Barcelos Coelho 50

33° Marcelo Tohoru Nakamura 50

34° Daniella Santos Thuillier 45

35° Bettina Wolff  35

36° Daniela D’andrea De Luca 30

37° Alessandro Fernandes Pinto 30

38° Thiago Ferreira Samary 30

39° Nelson Daltro Leite Sampaio Bisneto 30

40° Priscila Gonçalves Soeiro 30

41° Nayara Silva Prata 25

42° Daniep Berg De Sa Carvalho 25

43° Leonardo Coutinho Cerqueira  20

44° Roberta Campos Loureiro 20

45° Gabriel  Fernandes De Almeida Chaves  20

46° Lourenço Pena Costa Ferreira  20

47° Marcos Louro De Hollanda 20

48° Rafael Teixeira Morse 20

49° Monique Medeiros Vieira 10

50° Leandro Guimarães Moreira 10

51° Matheus Henrique Almeida Cabral 10

52° Daniel De Azevedo Medeiros Fontes 10

53° Suelen De Melo Nascif Mendes  10

54° Ismael Ferreira Dos Santos 10

Cirurgia Geral

Classificação Nome Resultado Final

1° Luis Aurelio De Almeida Dantas 100

2° Leonardo Alberto Sardou De Oliveira  100

3° Maria Valeria Arruda Souza 100

4° Christiane Kety Frota Maia 100

5° Cristiane Santos Da Silva 100

6° Jaime Javier Garcia Caro  100

7° Bruno Brandão Loureiro 100

8° Marcos Paulo Britto De Oliveira 100

9° Leandro Lima De Oliveira 90

10° Emilia Graziela Ferreira  85

11° Guilherme Littig Gomes De Oliveira 85

12° Eugenia Alejandra  Llanos Perpiñan 85

13° Amanda Moreira De Abreu  80

14° Antônio Benjamim De Alencar Oliveira 80

15° Reinaldo Couri Nogueira Junior 75

16° Leandro De Oliveira Camara  75

17° Mauro Santos Rosa 70

18° Rudney Faria Dias 70

19° Maruska Dib Iamut 70

20° Bruna Pereira Vancellote Almeida 70

21° Felipe Vieira Paiva 70

22° Aluisio Almeida Pinto 60

23° Marco Antonio Albornoz Ramirez  40

24° Carlos Alberto De Lima Junior  35

25° Thais Gomes De Souza 35

26° Beatriz Marante Magalhães Cruz 35

27° Alice Paes Alves Pequeno 35

28° Igor Ceita Pereira 30

29° Paulo José Fatuch É Silva 25

30° Claudio Francisco Rodigheri 25

31° Pablo Nicolás Martínez Barral  25

32° Monique Fonseca Regaco 25

33° Pablo Jordao 25

34° Pedro Archer França Da Silva  25

35° Pedro Paulo Oliveira Rodrigues 25

36° Renato Alcantara Hallak Costa 25

37° Arthur Garcia Da Silva Barros 25

38° Guilherme Cruz Braga 25

39° Igor Jose Carvalho Feitosa 25

40° Mariana Costa De Mattos 15

41° Arthur Barroso Martins Dutra E Mello 15

42° Gabriel Lelis Pinto 15

Obstetrícia

Classificação Nome Resultado Final

1° Renato José Engelke 100

2° Alfredo Julio De Melo Gomes 100

3° Andre Luiz Ferreira Gonçalves 100

4° Ana Carla Affonso De Oliveira  100

5° Anelise De Albuquerque Dos Santos Abreu 100

6° Viviane  De Fátima Baptista Dos Santos Armond 100

7° Fernando Moreira De Souza  100

8° Flávio Rodrigues Sanz Dias 70

9° Monique De Carvalho Souza 25

10° Rafaela De Abreu Pinto  25

11° Karin De Maia Leite 25

12° Giselle Lopez Verissimo  15

13° Tainá Teles Calonio 10

Neonatologia

Classificação Nome Resultado Final

1° Henrique Menezes Tristão 10

Pediatria

Classificação Nome Resultado Final

1° Paula Chueke Muricy 100

2° Antônio Carlos Galvão Soares De Azevedo 85

3° Thelma Elizabeth Feijo Rosa 70

4° Luiz Carlos Guedes Nunes Junior 70

5° Vanessa Lima Farnezi  65

6° Pamella Nunes Antonio 40

7° Edmilson De Moura Pitombeira  35

8° Gibson Augusto Bittencourt 20

9° Marcos Louro De Hollanda 20

10° Anna Carolina Avila Small De Souza Coelho 20

11° Carla Vicente Veloso Da Silva  10

12° Tainá Batista De Oliveira 10